Способ приватизации имущества: продажа посредством публичного предло-
жения.

Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о
приобретении муниципального имущества.

Начальная цена (цена первоначального предложения) объекта приватиза-
ции: 52000 (пятьдесят две тысячи) рублей, установленная на основании отчё-
та об определении рыночной стоимости строительных материалов от 11.08.2014
№ 052/14, выполненного индивидуальным предпринимателем Нагибиной Ве-
рой Ивановной.

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 26000 (двадцать шесть
тысяч) рублей.

Задаток для участия в продаже: 5200 (пять тысяч двести) рублей.
Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения):

5200 (пять тысяч двести) рублей.
Величина повышения цены (шаг аукциона): 2600 (две тысячи шестьсот) рублей.

А.ИВАНОВ, Глава района
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАДКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                     № 147

с.Сладково

[...]

Способ приватизации имущества: продажа посредством публичного предло-
жения.

Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о
приобретении муниципального имущества.

Начальная цена (цена первоначального предложения) объекта приватиза-
ции: 13325 (тринадцать тысяч триста двадцать пять) рублей, установленная на
основании отчёта об определении рыночной стоимости строительных матери-
алов от 11.08.2014 № 053/14, выполненного индивидуальным предпринимате-
лем Нагибиной Верой Ивановной.

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 6662,50 (шесть тысяч
шестьсот шестьдесят два рубля 50 копеек) рубля.

Задаток для участия в продаже: 1332,50 (одна тысяча триста тридцать два
рубля 50 копеек) рубля.

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения):
1332,50 (одна тысяча триста тридцать два рубля 50 копеек) рубля.

Величина повышения цены (шаг аукциона): 650 (шестьсот пятьдесят) рублей.
А.ИВАНОВ, Глава района

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                     № 148

[...]

Способ приватизации имущества: продажа  посредством публичного предложения.
Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о

приобретении муниципального имущества.
Начальная цена (цена первоначального предложения) объекта приватиза-

ции: 15270 (пятнадцать тысяч двести семьдесят) рублей, установленная на
основании отчёта об определении рыночной стоимости строительных матери-
алов от 11.08.2014 № 054/14, выполненного индивидуальным предпринимате-
лем Нагибиной Верой Ивановной.

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 7635 (семь тысяч шесть-
сот тридцать пять) рублей.

Задаток для участия в продаже: 1527 (одна тысяча пятьсот двадцать семь)
рублей.

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения):
1527 (одна тысяча пятьсот двадцать семь) рублей.

Величина повышения цены (шаг аукциона): 750 (семьсот пятьдесят) рублей.
А.ИВАНОВ, Глава района

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАДКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                     № 149